
Dodatek  č. 6 ke

Smlouvě  o veřejných  službách  v přepravě  cestujících

veřejnou  linkovou  dopravou  k zajištěnídopravní

obslužnosti

Olomouckého  kraje  v oblasti  Přerovsko  S a Lipnicko

Smluvní  strany:

Olomoucký  kraj

Sídlo:

IČO:

Zastoupený:

Jeremenkova  1191/40a,  Hodolany,  779 00 0lomouc

60609460

Koordinátorem  Integrovaného  dopravního  systému

Olomouckého  kraje,  příspěvková  organizace
(dále  jen,,KlDSOK")

Sídlo:

IČO:

DIČ:

zastoupený  Ing.  Kateřinou  Suchánkovou,  MBA,  ředitelkou
organizace

Jeremenkova  1211/40b,  Hodolany,  779  00 0lomouc

72556064

CZ72556064

Bankovní  spojení:

Číslo  účtu:

(dále  jen,,Objednatel")

a

ARRIVA  MORAVA  a.s.

se sídlem:  Vítkovická3133/5,  Moravská  Ostrava,  702  00 0strava

IČO:  25827405

DIČ:  CZ699001947

společnost  zapsaná  v obchodním  rejstříku  vedeném  Krajským  soudem
v Ostravě,  oddíl  B, vložka  2080

bankovní  spojení:  

zastoupená:  Ing. Jaromír  Walaski,  MBA,  místopředseda  představenstva

(dále  jen,,Dopravce",  společně  s Objednatelem  dále  jen,,Smluvní  strany")

dnešního  dne  uzavřely  tento  dodatek  ke Smlouvě  o veřejných  službách  v přepravě

cestujících  veřejnou  linkovou  dopravou  k zajištění  dopravní  obslužnosti

Olomouckého  kraje  v oblasti  Přerovsko  S a Lipnícko  ze dne 24. 07. 2017  (dále  jen
,,Smlouva")

(dále  také,,Dodatek  č. 6").



l. Účel  dodatku  č. 6

Tento  dodatek  Smlouvy  se uzavírá  z důvodu  nutných  změn  v rámci  rozsahu  dopravní

obslužnosti,  zdůvodu  valorizace  mezd  řidičů,  snížení  ceny  za PHM,  za účelem

sjednání  výše  kompenzace  v souladu  se smluvními  ujednáními  pro  rok  2021.

II. Změna  Smlouvy

Z důvodu  uvedeného  v čl. I tohoto  dodatku  se Smlouva  mění  následovně:

1.  V čl. 6 Dopravní  výkon  a jeho  cena  se odstavec  6.1 Smlouvy  nahrazuje  tímto

zněním:

6,1  S ohledem  na jednotlivé  linky  vymezené  v Příloze  č.1  této Smlouvy

a s odkazem  na  odst.  3.2  této  Smlouvy  činí  rozsah  Základního

dopravního  výkonu  pro  rok  2021 I 640  907  km.

2. V čl. 6 Dopravní  výkon  a jeho  cena  se odstavec  6.3 Smlouvy  nahrazuje  tímto

zněnÍm:

6.3  Při kalkulaci  kompenzace  (resp.  měsíční  zálohové  platby  a výpočtu

kompenzace  za příslušný  kalendářní  rok  dle  této  Smlouvy)  je Dopravce

povinen  za všech  okolností  uplatňovat  následující  ceny  dopravního

výkonu:

6.3.1  Cenu  Základního  dopravního  výkonu  na 1 km, kterou  se rozumí

částka  vyjádřená  v penězích,  která  zahrnuje  veškeré  skutečné

ekonomicky  odůvodněné  náklady  Dopravce  a přiměřený  zisk

Dopravce  připadající  na I km Objednaného  dopravního  výkonu

v rozsahu  odpovídajícímu  Základnímu  dopravnímu  výkonu  (dále

jen  ,,Cena  základního  dopravního  výkonu").  Cena  Základního

dopravního  výkonu  činí  37,85  Kč.

6.3.2.  Cenu  dopravního  výkonu  za každý  1 km realizovaný  v příslušném

kalendářním  roce  nad  rámec  Základního  dopravního  výkonu

převyšující  tento  dopravní  výkon  o více  než  5 %, kterou  se rozumí

částka  vyjádřená  v penězích,  která  zahrnuje  veškeré  skutečné

ekonomicky  odůvodněné  náklady  Dopravce  a přiměřený  získ

Dopravce  připadající  na 1 km Objednaného  dopravního  výkonu

v rozsahu  převyšujícím  Základní  dopravrí  výkon  (dále  jen,,Cena

doplňkového  dopravního  výkonu").  Cena  doplňkového

dopravního  výkonu  činí  18,93  Kč.

6.3.3  Cenu  dopravního  výkonu  za  každý  nerealizovaný  4 km

v příslušném  kalendářním  roce  pod  úrovní  Základního  dopravního

výkonu,  kdy  je objednaný  dopravní  výkon  nižší  o více  než  5 %,

kterou  se rozumí  částka  vyjádřená  v penězích,  která  zahrnuje

veškeré  skutečné  ekonomicky  odůvodněné  náklady  Dopravce

a přiměřený  zisk  Dopravce  připadající  na 1 km Objednaného

dopravního  výkonu  v rozsahu  nižším  než  Základní  dopravní  výkon

(dále  jen,,Cena  za snížený  dopravní  výkon").  Cena  za snížený

dopravní  výkon činí 1136  Kč.



3.  Příloha  č. I Smlouvy  - Seznam  linek  a spojů  se nahrazuje  novou  Přílohou  č. I

Seznam  linek  a spojů,  která  je nedílnou  součástí  tohoto  dodatku.

4.  Příloha  č. 4 Smlouvy  - Cenová  kalkulace  se nahrazuje  novým  zněním,  které  je

nedílnou  součástí  tohoto  dodatku.

Ill.  Závěrečná  ustanovení

1. Smluvní  strany  se dohodly,  že tímto  dodatkem  Smlouvy  se řídí  jejich  práva

a povinnosti,  které  vzníkly  při plnění  Smlouvy  od 1. 1. 2021.

2. Uzavření  tohoto  dodatku  Smlouvy  bylo  schváleno  usnesením  Rady  Olomouckého

kraje  UR/I  5/20/2020  ze dne  15.  3. 2021.

3. Tento  Dodatek  č. 6 nabývá  platnosti  jeho  uzavřením  a účinnosti  uveřejněním

v registru  smluv  dle zákona  č. 340/2015  sb., o zvláštních  podmínkách  účinnosti

některých  smluv,  uveřejňování  těchto  smluv  a o registru  smluv  (zákon  o registru

smluv),  ve znění  pozdějších  předpisů.  K uveřejnění  tohoto  dodatku  smlouvy

v registru  smluv  se zavazuje  Objednatel.  Dodatek  smlouvy  zveřejní  KIDSOK,  který

je k tomu  zmocněn.

4. Nedílnou  součást  Dodatku  č. 6 Smlouvy  tvoří  tyto  přílohy:

Příloha  č. 'I : Seznam  linek  a spojů

Příloha  č. 4: Cenová  kalkulace

5. Tento  Dodatek  č. 6 je uzavřen  ve čtyřech  (4) stejnopisech,  z nichž  každá  Smluvní

strana  obdrží  po dvou  stejnopisech.

6. Smluvní  strany  prohlašují,  že si tento  Dodatek  č. 6 přečetly,  že s jeho  obsahem

souhlasí  a na důkaz  toho  k němu  připojují  svoje  podpisy.

Objednatel

V 'O' (o "L () Q l=:  dne,,,AJn7:t)n., č"O]/ V

701omoucký kraj

zastoupený

Ing. Kateřinou  Suchánkovou,  MBA

ředitelkou  KIDSOK,  p. o.

Dopravce

ARRIVA  MORAVA  a.s.

zastoupená

Ing.  Jaromírem  Walaskim,  MBA

místopředsedou  představenstva



PRILOHA  C. I

SMLOUVY  0  VEREJNYCH  SLUZBACH  V PREPRAVE  CESTUJICICH

VEREJNOU  LINKOVOU  DOPRAVOU  K ZAJISTENI  DOPRAVNI

OBSLUZNOSTI  OLOMOUCKEHO  KRAJE V OBLASTI  PREROVSKO  S A

LIPNICKO

SEZNAM  LINEK  A SPOJU

@ 920403  Prostějov  -  Dub  nad  Moravou  -  Přerov

*  Spoje:  31,201,33,203,205,35,207,37,209,32,202,34,204,206,36,208,38,210

*  920510  Přerov  -  Penčice  -  Tršice  -  Lipňany

*  Spoje:  3, 7, 203,  9, 13,  205,  21, 23, 209,  27, 31,  33,  215,  37,  2, 6, 12,  202,  206,  14,  208,  22, 28,

30,  34,  212,  38,  42

*  920511  Přerov  -  Dluhonice  -  Krčmaň

*  Spoje:  1,3,5,7,31,29,9,201,11,203,13,15,37,33,17,205,21,19,23,207,25,27,

4,2,6,8,36,10,34,200,34,30,32,202,14,16,204,18,20,38,22,206,24,26,28

*  920512  Přerov  -  Olomouc

*  Spoje:  1,3,5,7,9,11,2,4,6,8,10,12

*  920513Přerov-Žeravice-Kokory-Tršice-Lipňany

*  Spoje:  1,5,201,45,  11,207,  15,17,19,25,211,29,35,213,  39,217,41,219,43,

200,4,8,10,204,48,16,20,24,  210,26,32,214,36,40,216,44,218,46

*  920514Přerov-ZábeštníLhota

*  Spoje:  1,3,5,7,9,2,4,8,10,12,14

*  920515  Přerov  -  Velký  Újezd  -  Kozlov

*  Spoje:  1,3,5,201,7,203,205,9,11,13,207,209,15,17,211,19,21,213,23,215,219,25,217,

2,200,4,218,6,202,204,8,10,12,206,14,208,16,210,18,20,212,22,214

*  920516  Přerov  -  Dolní  Újezd  -  Staměřice

*  Spoje:  1,201,5,3,7,203,9,205,11,207,13,15,17,209,19,21,23,211,213,25,

2,200,4,6,202,8,10,12,204,14,16,18,206,20,22,208,24,210

*  920517  Lipník  n.Bečvou-Osek  n.Bečvou-VeseIíčko-Lazníky

*  Spoje:  13,1,201,3,5,7,9,205,11,207,2,200,4,202,6,8,10,206,12

*  920518  Lipník  n.Bečvou-Sušice-Přerov

*  Spoje:  1,3,201,5,7,203,205,9,11,13,15,17,  2,4,6,200,8,202,10,12,14,204,18,20,22

*  920519  Lipník  n.Bečvou-Bohuslávky-Slavkov

*  Spoje:  1,3,5,7,9,11,13,15,17,19,  2,4,8,6,10,12,16,14,18,20,22

*  920520  Lipník  n.Bečvou-Podhoří-Lipník  n.Bečvou

*  Spoje:  21,1,3,5,7,9,11,13,15,17,19,201,  2,4,6,8



*  920521  Lipník  n.Bečvou-Jezernice-Hranice

*  Spoje:  1,3,5,201,7,9,  2,4,6,8,200,10

*  920522  Lipník  n.Bečvou-Týn  n.Bečvou-Pavlovice  u Přerova-Přerov

*  Spoje:  1,201,3,5,7,9,11,13,203,21,15,23,37,17,205,19,25,27,207,29,31,209,33,35,

32,2,4,200,6,8,10,30,12,202,14,16,18,204,20,22,24,206,208,26,28

*  920523  Přerov-Pavlovice  u Přerova-Oprostovice

*  Spoje:  1,3,5,201,203,7,205,9,207,1'1,13,15,  2,4,6,8,200,202,10,12,204,14,206,16

*  920524  Lipník  n.Bečvou-Nové  Dvory-Lipník  n.Bečvou

*  Spoje:  1,3,5,7,9,11,17,19,13,15,  2,4

*  920944  Lipník  n.Bečvou-Soběchleby-Bystřice  p.Host.

*  Spoje:  1,3,201,5,7,203,9,11,13,15,17,19,21,205,25,27,207,29,31,33,

200,2,4,202,6,8,10,12,14,204,16,18,20,26,24,206,28,30,32,34



PŘÍLOHA  Č. 4

SMLOUVY  O VEŘEJNÝCH  SLUŽBÁCH  V PŘEPRAVĚ  CESTUJíCíCH  VEŘEJNOU

LINKOVOU  DOPRAVOU  K ZAJIŠTĚNÍ  DOPRAVNÍ  OBSLUŽNOSTI

OLOMOUCKÉHO  KRAJE  V OBLASTI  PŘEROVSKO  S a LIPNICKO

CENOVÁ  KALKULACE

Řádek Ukazatel Rozdělení Kč/km

I Pohonné  hmoty  a oleje Nafta 6,58

2 Přímý  materiál  a energie 0,54

3 Opravy  a udržování 2,23

4 Odpisy 4,45

5 Leasing  (pronájem) O,OO

6 Přímé  mzdy Řidiči I1  ,62

Ostatní 0,55

7 Sociální  a zdravotní  pojištění 4,13

8 Cetovné 0,52

9 Úhrada  za použití  infrastruktury O,OO

IO Silniční  daň O,OO

1l Elektronické  mytné 0,03

12 Pojištění  zákonné  odpovědnosti 0,49

13 Ostatní  přímé  náklady 1 ,OO

14 Ostatní  služby 0,67

15 Režijní  náklady 3,14

16 Náklady  celkem 35,95

Získ 0,80

Správa  a kontrola  IDS 1,10

Celková  částka 37,85

Správa  a kontrola  IDS  - stanovená  položka  zadavatele  týkající  se  správy  a kontroly

IDS  není  předmětem  nabídky  dopravce,  ale  je  její  součásti.


